МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
П Р И К А З

31 января 2019 г. №  23 - од
Об итогах  муниципального этапа конкурса чтецов для детей с неродным русским языком  «О великий, могучий, правдивый и свободный русский язык!»
        В соответствии с Положением о проведении  муниципального этапа конкурса чтецов для детей с неродным русским языком  «О великий, могучий, правдивый и свободный русский язык!», утвержденным приказом МБУ «Методический центр» № 20 - од  от 15.01.2019 года,  29.01.2019 в МБОУ «Ликино-Дулёвская гимназия» был проведён муниципальный этап регионального конкурса чтецов для детей с неродным русским языком  «О великий, могучий, правдивый и свободный русский язык!». В  конкурсе приняли участие 7 обучающихся 6 - 10 классов из четырёх образовательных организаций городского округа Ликино-Дулёво.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Победителями муниципального этапа конкурса чтецов для детей с неродным русским языком  «О великий, могучий, правдивый и свободный русский язык!» считать:
Бахрамова Зейнала, обучающегося 10 класса МАОУ «Давыдовская гимназия»,

                                                                                                                       (учитель Рыбкина А.А.);

Халдарова Шахзода, обучающегося 7 класса МБОУ «Соболевская СОШ»,

                                                                                                                 (учитель Стёпкина Н.В.).
2.  Призёром муниципального этапа конкурса чтецов для детей с неродным русским языком  «О великий, могучий, правдивый и свободный русский язык!» считать:
Шаймергенову Айман,  обучающуюся 7 класса МБОУ «Ильинская СОШ»,
                                                                                                (учитель  Филиппова Е.Ю.);

3. Наградить  победителей и призёра дипломами МБУ «Методический центр».
4. Рекомендовать для участия в региональном этапе конкурса чтецов для детей с неродным русским языком  «О великий, могучий, правдивый и свободный русский язык!»:
Бахрамова Зейнала, обучающегося 10 класса МАОУ «Давыдовская гимназия»,

Халдарова Шахзода, обучающегося 7 класса МБОУ «Соболевская СОШ».

Директор МБУ «Методический центр»

Городского округа Ликино-Дулёво                                                                          А.Е.Сорокин